м.Рівне 

4. Спиридонов Денис 
Валерійович 

Спортсменка Рівенська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 28.06.2024 р. №240 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі І60650(сто шістдесят тисяч шістсот п'ятдесят) 
грн. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 240 | ( 

Назва заходу 
навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
"Ліга Націй" з баскеггболу 3x3 (молодіжна збірна, 1>23,жінки)